Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

AVISO DE ALTERAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

A Prefeitura Municipal de Couto Magalhães – TO, através da Comissão

Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 001/2020, torna público que houve

alterações no Edital da Tomada de Preços nº 01/2020. Edital retificado disponível a

partir de 08/06/2020 das 07:00 às 13:00 horas. Endereço: Rua 05, nº 963, Centro, Couto

Magalhães/TO e no site www.coutomagalhaes.to.gov.br. Nova data de Abertura das

Propostas: 24/06/2020, às 09:00 horas.

Simone da Silva Fernandes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

08/06/2020 Ano I | Edição nº53 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabêllo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3